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Viti I - Semestri I 
 
 Lënda Fondi ECTS Statusi 
1 Matematika I 2+2 7.0 0 
2 Fizikë 2+2 5.5 0 
3 Grafika inxhinierike  2+2 6.5 0 
4 Informatikë dhe 

programim  
2+2 6.0 0 

5 Gjuhë e huaj  I (ENG, GER, 
FRA) 

2+0 5.0 0 

 Gjithsejt kredi 10+10 30  
 
Viti I - Semestri II 
 
 Lënda Fondi ECTS Statusi 
1 Matematika II 2+2 6.5 0 
2 Mekanika teknike I 2+2 6.0 0 
3 Materialet mekanike 2+2 6.0 0 
4 Vizatimi me kompjuter  2+2 6.0 0 
5 Bazat e menaxhmentit 2+2 5.5 0 
 Gjithsejt kredi 10+10 30  
 
Viti II - Semestri III 
 
 Lënda Fondi ECTS Statu

si 
1 Detalet e makinave 2+2 6.5 0 
2 Hidraulikë dhe 

termodinamikë 
2+2 6.5 0 

3 Mekanika teknike II 2+2 6.0 0 
4 Statistika inxhinierike 2+2 6.0 0 
 
5 

Sociologjia industriale 2+0 5 Z 
Shkrim akademik 2+0 5 Z 
Gjuhë e huaj  I (ENG, GER, 
FRA) 

2+0 5 Z 

 Gjithsejt kredi 10+8 30  



Viti II -  Semestri IV 
 
 Lënda Fondi ECTS Statusi 
1 Elektroteknika 2+2 5.5 O 
2 Inxhinieria industriale 2+2 6.5 O 
3 Ekonomia e prodhimtarisë 2+2 6.5 O 
4 Teknologjitë e prodhimit 2+2 6.5 O 
 
5 

Makinat energjetike 2+1 5 Z 
Web Aplikacionet 2+1 5 Z 

 Gjithsejt kredi 10+9 30  
 

Viti III -  Semestri V 
 
 Lënda Fondi ECTS Statusi 
1 Teoria dhe teknika e matjeve 2+2 6 0 
2 Kontrolli i cilësisë 2+2 6 0 
3 Menaxhmenti i prodhimit 2+2 6 0 
4 Projektimi i proceseve 

teknologjike 
2+2 6 0 

 
5 

Mbrojtja e ambientit 2+0 6 Z 
Marketingu industrial 2+0 6 Z 

 Gjithsejt kredi 10+8 30  
 
Viti III - Semestri VI 
 
 Lënda Fondi ECTS Statusi 
1 Logjistika teknike  2+2 6 O 
2 Projektimi i sistemeve të 

prodhimit 
2+2 6 O 

3 Mirëmbajtja 2+2 6 O 
4 Menaxhimi i operacioneve 2+2 6 O 
 
5 

Kontabiliteti dhe financat për 
menaxherë 

2+1 6 Z 

E drejta ekonomike dhe e 
punës 

2+1 6 Z 

 Gjithsejt kredi 10+9 30  
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